

PREGÃO ELETRÔNICO

Conselho Nacional do Ministério Público

Pregão Eletrônico Nº 00017/2012**RESULTADO POR FORNECEDOR****12.185.204/0001-23 - VITANET - COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BEBEDOURO GARRAFÃO	ÁGUA Unidade	8	R\$ 316,7787	R\$ 2.534,2300

Marca: Libell**Fabricante:** Libell

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro Garrafão - Bebedouro garrafão, Gabinete em aço eletrozincado branco sem emendas. Base em plástica polipropileno de alto impacto. Tampa aparador de copos, base do aparador de copos e separador de água em plástico polipropileno de alto impacto. Conexões hidráulicas internas em material atóxico. Torneiras em plástico ABS de alta resistência, sendo uma para água natural e outra para água gelada. Vazão aproximada 30 litros/horas (0.500 ml p/m). reservatório de água em alumínio com pintura atóxico. serpentina localizada na parte externa do reservatório. controlador de temperatura através de termostato entre 15° c e 4º capacidade de resfriamento 2,8/h (em ambientes a 25°C) capacidade de água gelada 2,0 litros refrigeração através do compressor hermético altura 990mm largura 270mm profundidade 380mm peso 14kg potência 154 w consumo 5,5 kw sistema de voltagem 127v ou 220v garantia 12 meses. - Procedência: Nacional - Garantia: 12 meses fornecida pelo fabricante - Prazo de entrega: 30 dias - Validade da Proposta: 60 dias. Marca: Libell - Modelo: Master Branco.

Total do Fornecedor: R\$ 2.534,2300**13.850.869/0001-77 - MICRO LEADER INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	FORNO MICROONDAS	Unidade	4	R\$ 309,0000	R\$ 1.236,0000

Marca: ELECTROLUX MEF41**Fabricante:** ELECTROLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Garantia dos produtos: 12 (DOZE) meses Prazo de entrega: 30 (trinta) dias Endereço da entrega: sede do CNMP, no Distrito Federal, no endereço Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Quadra 2, Lote 3 - Edifício Adail Belmont MARCA/MODELO : ELECTROLUX MEF41 Menu Kids: funções pré-programadas que facilitam a execução das receitas preferidas das crianças: pipoca, hambúrguer e brigadeiro. Menu Light: receitas mais leves, saudáveis e saborosas para toda a família. Frutas e vegetais ficam mais saborosos e nutritivos no micro-ondas. Não é preciso o uso de gordura para o cozimento. Porta com visor branco e transparente: combina com qualquer cozinha, permite visualizar melhor o alimento dentro do forno. Tecla Ligar + 30s: Com apenas um toque, seu micro-ondas já está funcionando. A programação de tempo é descomplicada e fácil. Contole Numérico: É só apertar o tempo desejado para acionar o funcionamento do micro-ondas. Chave de segurança: Dispositivo eletrônico que permite travar o uso do aparelho quando você quiser. Ideal para evitar que crianças ou pessoas não autorizadas a usar o produto possam acioná-lo. Menu Pratos Rápidos: É só apertar a tecla correspondente e o tempo de cozimento é automaticamente controlado para chegar ao melhor resultado, sem sujeira e bagunça na cozinha. Tecla Descongelar: Descongelamento fácil de acordo com o tipo de alimento. Ideal para quem tem pressa e pouco tempo para preparar as refeições. Menu Meus Favoritos: programa as 3 receitas mais utilizadas pelo consumidor. Menu Gourmet: funções pré-programadas para preparar os pratos mais saborosos e elaborados como: risoto, tomate seco e strogonoff. Cor: branca 220V 31 L Valor unitário : R\$ 1.315,00

Total do Fornecedor: R\$ 1.236,0000**32.350.027/0001-09 - BRAGAL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CONTAINER	Unidade	2	R\$ 1.160,0000	R\$ 2.320,0000

Marca: Usaplast**Fabricante:** Usaplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTAINER Container (coletor) para uso externo em polietileno injetado ou similar, apto para o basculamento intensivo dos braços mecânicos do caminhão de coleta, com tampa, rodas de borracha maciça. Com capacidade para 1000 litros. Pedal em tubo de ferro e aço, com pintura eletrostática. Reforço metálico.

Total do Fornecedor: R\$ 2.320,0000**37.118.817/0001-79 - SIGGRAF MATERIAIS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CABIDEIRO	Unidade	9	R\$ 165,5500	R\$ 1.489,9500

Marca: MG**Fabricante:** MG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABIDE DE CHÃO PARA TERNO Em madeira, preferencialmente reflorestada, que atendam às seguintes especificações: Altura mínima: 1,05m Largura mínima da base: 25 cm Comprimento mínimo de base: 42 cm Padrão de cor: Mogno.

Total do Fornecedor: R\$ 1.489,9500**Valor Global da Ata: R\$ 7.580,1800**

 Imprimir o
Relatório

Voltar